Baba
tarafı köyünde Qulloziler aşiretine mensuptur. Anne tarafı yine Sarız’a bağlı
Küçükkabaktepe’de yaşayan Beydilli ailesindendir. Babası o günün zor
koşullarında, at sırtında köy köy dolaşıp meyve ve öteberi satarak geçimini
sağlarmış. Rumi 1336, Miladi 1920 doğumlu olan İbreti’ye Hıdır adı konulmuş.
Hıdır, üç yaşına gelince annesini kaybetmiş ve öksüz kalmış. Babasının
evlendiği Hatice isimli ikinci annesinden Ali, Rıza, İbrahim, Sultan ve
Meryem adlarında beş kardeşi dünyaya gelmiş.